LIGNE

] Thouars > Parthenay

7’ Horaires valables du 4 juillet au 12 décembre 2015

Thouars

Thouars

Thouars
St-Jean-de-Thouars
Luzay
Saint-Varent
Saint-Varent
Saint-Varent
Souliévres
Souliévres

Airvault

Louin
Saint-Loup-Lamairé
Louin

Lageon

Viennay
Chatillon-sur-Thouet
Parthenay
Parthenay

Correspondances SNCF depuis Saumur

Jours de circulation :

Jours fériés : se reporter au dimanche

Notes a consulter

Lycée Jean Moulin
Gare SNCF

Place du Boél
Route de Parthenay
Vallon-Thiors
Avenue des Platanes
Place du 14 Juillet
Bouillé Rd 28
Repéroux

Barroux

Place du Cygne
Ponts Desmoulines
Place des Tanneries
L'Herpiniere
Centre-bourg
Centre-bourg
Centre-bourg

Zac des Loges

Gare Routiére

400424

lundi

1

05.25
05.28
05.30
05.34
05.38
05.40
05.42

05.46

05.50

05.54

06.00
06.02
06.06
06.10
06.14
06.19

06.23

300102

07.00
07.05
07.10
07.15
07.21

07.35

300101

400310

400341

du lundi au vendredi

® 6 6

06.28
06.31
06.33
06.38
06.42
06.44
06.46
06.51
06.55
06.59
07.05
07.07
07.12
07.17
07.22
07.27
07.30
07.35

07.40

400383

07.45
07.48
07.50

08.25
08.22
08.20

La semaine en période scolaire

400342

©

v I 7 ] e

11.30
11.33
11.35
11.40
11.44
11.46
11.48
11.53
11.57
12.01
12.07
1210
1215
12.20
12.25
12.30
12.35
12.40

1 Circule aussi le mardi 1¢ septembre et le jeudi 12 novembre 2015
2 Dessert le collége Jean Rostand a 17h15
3 Circule aussi le mardi 10 novembre 2015

400395

100309

mercredi

12.10 13.30
12.15 13.35
12.18 13.37
12.20 -
12.50 13.57
12.47 13.59
12.45

100307/300332
lundi au
vendredi

® 6

400346

400384

lu, ma, je, ve

0.4

17.10

17.20
17.25
17.30
17.37
17.40
1743
17.45
17.49

17.25
17.27

17.54
1751
17.49

17.53
17.57

18.05
18.08
1813
18.18
18.23
18.27

18.30

400346

mercredi

©

17.20
17.25
17.30
17.37
17.40
1743
17.45
17.49
17.53
17.57
18.05
18.08
1813
18.18
18.23
18.27

18.30

100207
lundi au
vendredi

©

100209
lu, ma,
je, ve
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Correspondances SNCF vers Poitiers

Thouars
Thouars
St-Jean-de-Thouars
Luzay

Saint-Varent
Saint-Varent
Saint-Varent
Souliévres
Souliévres

Airvault

Louin
Saint-Loup-Lamairé
Louin

Lageon

Viennay
Chatillon-sur-Thouet
Parthenay
Parthenay

Jours fériés : se reporter au dimanche

Correspondances SNCF depuis Saumur

La semaine en vacances scolaires

Jours de circulation :

Gare SNCF
Place du Boél

Route de Parthenay
Vallon-Thiors
Avenue des Platanes
Place du 14 Juillet
Bouillé Rd 28
Repéroux

Barroux

Place du Cygne
Ponts Desmoulines
Place des Tanneries
L'Herpiniére
Centre-bourg
Centre-bourg
Centre-bourg

Zac des Loges

Gare Routiére

400372

©

06.28
06.31
06.33
06.38
06.42
06.44
06.46
06.51
06.55
06.59
07.05
07.07
07.12
07.17
07.22
07.27
07.30
07.35

400377

(&)

07.00
07.02

07.40

400344

®

07.47
07.49
07.52

08.03
08.07
0811
08.17
08.19
08.23
08.27
08.31
08.36
08.40
08.45

Les correspondances SNCF sont données a titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d'un appel local)

400371

(&)

11.30
11.33
11.35
11.40
11.44
11.46
11.48
11.53
11.57
12.01
12.07
12.10
1215
12.20
12.25
12.30
12.35
12.40

400430

du lundi au vendredi

®

13.35
13.37
13.40

400350

©®

ser 1051 1647

17.20
17.25
17.30
17.37
17.40
17.43
17.45
17.49
17.53
17.57
18.05
18.08
1813
18.18
18.23
18.27

18.30

400352

(&)

Correspondances SNCF vers Poitiers

Les correspondances SNCF sont données a titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d'un appel local)

Le week-end toute I'année

400364

(&)

400365
samedi

400366

400367

dimanche

®@ 6 6 o

400366

Informations : Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier en fonction des conditions de circulation. Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter I'arrét de l'autocar.
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4 Réseau des Deux-Sévres

Circulation assurée par un

véhicule accessible, renseignements Thouars < > Pa rthenay
et réservation préalable au
0800 71 85 64 Thouars
(24h en jour ouvrable et la veille de St-Jean-de-Thouars
week-end pour le samedi, dimanche, Luzay
lundi et les jours fériés). Saint-Varent
Soulievres
Dates des vacances Airvault
scolaires Académie de Poitiers (zone A) Louin
Vacances d'été : Saint-Loup-Lamairé
du samedi 4 juillet au lundi 31 aodt 2015 Lageon
Vacances de Toussaint : Viennay

du samedi 17 octobre au

dimanche 1¢ novembre 2015
Vacances de Noél :

du samedi 19 décembre 2015 au

dimanche 3 janvier 2016

Chatillon-sur-Thouet
Parthenay

DEUXSEVRES Horaires du 4 juillet au 12 décembre 2015



LIGNE
] Parthenay > Thouars

7’ Horaires valables du 4 juillet au 12 décembre 2015

LIGNE
Thouars
Yo )

1 Circule aussi le mardi 10 novembre 2015

- Parthenay

La semaine en période scolaire
100109 100108 100107 400339 400383 300330/331 300420 400326 400347/349 400384
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je, ve

300202/419 400325 300201 400425

mercredi du lundi au vendredi du lundi au vendredi vendredi
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Jours de circulation : du lundi au vendredi
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. . Thouars
Jours fériés : se reporter au dimanche Sy
t-Jean-

Correspondances SNCF depuis Poitiers 'de-Thouars

Parthenay
Parthenay
Chatillon-sur-Thouet
Viennay

Lageon

Louin
Saint-Loup-Lamairé
Louin

Airvault

Souliévres
Souliévres
Saint-Varent
Saint-Varent
Saint-Varent

Luzay
St-Jean-de-Thouars
Thouars

Gare Routiére

Zac des Loges
Centre-bourg
Centre-bourg
Centre-bourg
L'Herpiniére

Place des Tanneries
Ponts Desmoulines
Place du Cygne
Barroux

Repéroux

Bouillé Rd 28

Place du 14 Juillet
Avenue des Platanes
Vallon-Thiors

Route de Parthenay
Place du Boél

07.30

06.50
06.53
06.58
07.03

07.27
07.30

07.27
07.30

07.45
07.48
07.53
07.57
08.02
08.06
08.09
08.16
08.21
08.25

08.38
08.41

12.15
12.20
12.23
12.28
12.32
1237
1241
1244
12,51
12.56
13.00

13.10

1313
13.18

13.22
13.27

1331
1334

1341
13.46

13.50

13.55
14.00
14.03
1410
14.14
1419
14.24
14.27
1433
1438
14.42
14.47
14.50
14.52
14.56
15.00
15.02

16.55
17.00
17.03
1711
17.15
17.20
17.24
17.27
1733
17.38
17.42

17.53
17.55

17.49
17.51
17.54
17.58
18.02
18.05

17.55
17.59
18.04
18.09
18.19
18.36
18.40
18.47
18.52
18.56

19.06
19.08

18.40

18.40
18.43
18.46
18.50
18.54
18.59
19.03
19.07
1912
19.16
19.19
19.23
19.26
19.28
19.32
19.36
19.39

19.30
19.33
1938
19.42
1947
19.51
19.54
20.00
20.04
20.07
20.12
20.14
20.16
20.20
20.24
20.27

Y 4

Thouars Gare SNCF 0733 0735 0735 08.48 DEUXSEVRES
Thouars Lycée Jean Moulin 0737 0738 07.38 08.50
Les correspondances SNCF sont données a titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d'un appel local)

Correspondances SNCF vers Saumur SNCF 09.12

15.05 17.58

18.00

18.08 19.10 19.42 20.30

09.12 18.10

La semaine en vacances scolaires Le week-end toute I'année

400382 400340 300421 400381 400351 400355 300237 400361 400362 400362 400426
Jours de circulation : du lundi au vendredi samedi dimanche

Jours fériés : se reporter au dimanche @ @ @ @ @ @ @
Correspondances SNCF depuis Poitiers SNCF, ---

R29s

Réseau des Deux-Sévres

Parthenay
Parthenay
Chatillon-sur-Thouet
Viennay

Lageon

Louin
Saint-Loup-Lamairé
Louin

Airvault

Souliévres
Souliévres
Saint-Varent
Saint-Varent
Saint-Varent

Luzay
St-Jean-de-Thouars
Thouars

Thouars

Thouars

Gare Routiére

Zac des Loges
Centre-bourg
Centre-bourg
Centre-bourg
L'Herpiniére

Place des Tanneries
Ponts Desmoulines
Place du Cygne
Barroux

Repéroux

Bouillé Rd 28

Place du 14 Juillet
Avenue des Platanes
Vallon-Thiors

Route de Parthenay
Place du Boél

Gare SNCF

Lycée Jean Moulin

06.38
06.43
06.48
06.52
06.56
07.01
07.04
07.10
07.14
07.19
07.23
07.25
07.27
07.31
07.35
07.38
07.40

07.45
07.48
07.53
07.57
08.02
08.06
08.09
08.16
08.21
08.25
08.30
08.32
08.34
08.38
08.42
08.45
08.47

12.15
12.20
12.23
12.28
12.32
12.37
1241
12.44
1251
12.56

1310
1313
13.15

13.55
14.00
14.03
14.10
14.14
1419
14.24
14.27
14.33
14.38
14.42
14.48
14.50
14.52
14.56
15.00
15.02
15.05

16.55
17.00
17.03
1711
17.15
17.20
17.24
17.27
17.33
17.38
17.42

18.40

Les correspondances SNCF sont données a titre indicatif ; se renseigner au 0 810 810 888 (prix d'un appel local)

Correspondances SNCF vers Saumur

Informations : Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier en fonction des conditions de circulation. Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter I'arrét de l'autocar.

Circulation assurée par un
véhicule accessible, renseignements
et réservation préalable au

0800 71 85 64

(24h en jour ouvrable et la veille de
week-end pour le samedi, dimanche,
lundi et les jours fériés).

Dates des vacances
scolaires académie de Poitiers (zone A)

Vacances d'été :

du samedi 4 juillet au lundi 31 ao(t 2015
Vacances de Toussaint :

du samedi 17 octobre au

dimanche 1¢ novembre 2015
Vacances de Noél :

du samedi 19 décembre 2015

au dimanche 3 janvier 2016

\Voyagez au meilleur prix !

* Le réseau RDS vous propose
une tarification simplifiée et attractive
¢ Billet unitaire*
¢ Carnet de 10 billets
e Abonnement mensuel**

e Forfait annuel lZlVA

pour les moins de 25 ans

¢ Tous les tarifs sont consultables sur le site :
www.mobilite79.fr

Attention : certains trajets nécessitent l'achat de
plusieurs billets, notamment au passage des villes
suivantes ;

Thouars, Bressuire, Parthenay, Secondigny,
St-Maixent-Ecole, Niort, Melle, Brioux-sur-Boutonne.

* Valable pour un trajet (1 zone)
** Titre non nominatif, valable pour toute distance



